1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 002/2024

COMPLEMENTAR 001 – SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DE

INSCRIÇÃO

O MUNICIPIO DE LUCÉLIA, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, na forma

prevista no Art. 37 da Constituição Federal e ainda nas demais legislações correlatas,

TORNA PÚBLICO, o RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO

para o PROCESSO SELETIVO Nº 002/2024 nos seguintes termos:

Art. 1º - Consta do Anexo I deste Edital a relação dos candidatos que tiveram suas

solicitações DEFERIDAS e INDEFERIDAS.

Art. 2º - Os candidatos que tiveram seu pedido de isenção INDEFERIDO, podem consultar o

pedido do indeferimento na área do candidato, disponível no endereço eletrônico

www.valespe.com.br, acessando o menu candidato.

Art. 3º - O candidato que teve indeferida a solicitação de isenção da taxa de inscrição poderá

participar do presente certame, desde que, dentro do prazo, efetue o pagamento do boleto

referente a taxa de inscrição e siga todas as demais determinações do edital de abertura.

Lucélia/SP, 06 de dezembro de 2024

TATIANA GUILHERMINO TAZINAZZI

Prefeita Municipal

http://www.valespe.com.br/

2

Professor de Educação Infantil I

INSC CANDIDATO CPF Parcial Status do Pedido
Justificativa Indeferimento do
Pedido

57126 AMANDA EDNA SOARES DA SILVA ***.472.534-** INDEFERIDO
Não apresentou documentação
como solicitado no Edital item 3.6

Professor de Educação Infantil II

INSC CANDIDATO CPF Parcial Status do Pedido
Justificativa Indeferimento do
Pedido

57128 AMANDA EDNA SOARES DA SILVA ***.472.534-** INDEFERIDO
Não apresentou documentação
como solicitado no Edital item 3.6